
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Kristýna Mrvíková
Název bakalářské práce: Cestovní pojištění účastníka zájezdu
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: Rudolf Hrubý, JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 85 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka překročila obvyklý rozsah bakalářské práce. Samotný text práce má rozsah 73 stran. Tato
nová a často i poněkud kontroverzní problematika si však takový rozsah nepochybně zaslouží.
Autorka se kromě poměrně kvalitního zpracování teoretické části a "klasického" dotazníkového
šetření zabývala i fiktivním uzavíráním cestovního pojištění, které nepochybně obohatilo tuto
bakalářskou práci. Uvedený pokus směřoval vůči největším pojišťovnám na českém trhu. Jistě by
bylo užitečné, aby se s výsledky práce seznámil i management pojišťoven nabízejících cestovní
pojištění.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Uveďte, jaká podle Vašeho názoru by byla další vhodná legislativní opatření směřující ke zkvalitnění
tohoto typu pojištění.



Datum: 18. 05. 2012                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


